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FHBEM S BEE MG ER
2022/2023 B2

BAL. B/F Grant Total ($) Expenditure ($) BAL. C/F
EERGEE | SETS R TR WA TR B
B, BUNERS
(—) PR E IR BeEE AL
(1) —FHEns -
B8 E Rk 1,546,604.51 2,757,976.29 | (1,211,371.78)
HAehg A
EOEBG - $RTTHIEUTA 34,086.24 34,086.24
EOEBG - fEfERsE UL A 1,507.20 1,507.20
EOEBG- 24 B B F@HULA 45.00 45.00
EOQEBG - RN S #4518 B TG HES 3,619.20 3,619.20
(hEhA) 1,585,862.15 2,757,976.29 | (1,172,114.14)
(2) "FilHEns -
EETTTBURRG(EALED) 3,019,608.00 3,161,103.92 (141,495.92)
EETITEUERE(EEE) 1,953,864.00 1,768,202.50 185,661.50
72 SRR R AR (ERSER) 497,740.00 411,039.90 86,700.10
%@3%{%;%%(%%%&) 248,836.00 274,026.60 (25,190.60)
FiEEN 400,436.00
HEYN T 160,482.00 507,287.60 53,630.40
B Es R L(CEG) (&) 474,625.00 479,810.84 (5,185.84)
LR A RHORRE 403,726.00 525,218.00 (121,492.00)
R AR AR AT E 0.00 482.00 (482.00)
RAE SN ERE 51,615.00 64,128.00 (12,513.00)
(IEhE) 7,210,932.00 7,191,299.36 19,632.64
EAHY B R T B AR FEAEIR (D) + (2) UNEP(A)|  3,161,644.04 | 8,796,794.15 9,949,275.65 | 2,009,162.54
(Z) EREVEHREH SRR REDIAS
B SR AT A b 446,947.40 925,468.75 1,220,615.59 151,800.56
BEMRHRRL - RS EHRE 0.00 111,640.00 111,640.00 0.00
FE B S B BRI CGE BN E) 27,044.80 5,855.00 5,855.00 27,044.80
REHE S EEEERSCEENET &) 0.00 20,000.00 17,798.00 2,202.00
ARG 9,333.60 0.00 0.00 9,333.60
B ERE 0.67 432,012.00 432,012.00 0.67
ARG B B st 14,800.00 16,400.00 192.00 31,008.00
AV mme s R oo 99,439.92 73,674.22 144,146.94 28,967.20
TEE R R IR e 2AE 742,373.63 | 4,338,434.33 3,221,413.42 | 1,859,394.54
7EE K R BE RS 338,682.40 0.00 0.00 338,682.40
i e S e 0.00 507,821.63 209,660.00 298,161.63
YR B R AT G 133,502.91 164,160.00 18,830.32 278,832.59
BRI TS A HYAES N S BRI R 14,479.03 546,228.00 481,594.06 79,112.97
BRI F ER N SR IR R BT e 0.00 2,560.00 18,720.00 (16,160.00)
BRI A B E (53) 0.00 327,588.00 502,980.00 (175,392.00)
B R S A R R S I A N 36,926.80 267,242.00 293712.31 10,456.49
INEE T T SRR 258,630.00 265,104.00 242,510.00 281,224.00
B iR B T A A 0.00 106,637.00 44,598.00 62,039.00
R T & 1,435.25 31,991.00 30,298.70 3,127.55
R EE R 576,992.00 544,022.00 487,500.70 633,513.30
BRATE AR (82) 63,598.45 558,665.00 668,529.80 (46,266.35)
R RS iR 0.00 443,646.00 428,763.94 14,882.06
TsRIEREEEE 4= Y S BB B R 40,585.89 153,769.00 68,873.95 125,480.94
{E 2R T B RS 319,901.40 606,847.50 711,534.60 215,214.30
T T E AN R s R R 295,313.20 0.00 8,086.50 287,226.70
JGTETER 3 HE 0.00 513,896.25 248,671.00 265,225.25
ZETBhERIR g3 HE 0.00 96,516.00 73,750.00 22,766.00
BT R 0.00 623,747.25 61,866.00 561,881.25
—F o EEE R (N 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00
— TR SRR B A AR A B R R B 0.00 300,000.00 6,390.00 293,610.00
School Based Professional Support Programmes 5,928.00 0.00 0.00 5,928.00
VAN R h e oy 0.00 246,000.00 246,000.00 0.00
B TR PR R 0.00 18,950.00 2,303.00 16,647.00
EE e B E D ERE Y 0.00 18,735.00 18,735.00 0.00
— R R IR AR R R & P AR 0.00 0.00 0.00 0.00
FE RS IR S R BE DISNEIE UNED) (B)|  3.425,915.3% | 12,467,609.93 10,027,580.83 | 5,865,944.45




(=) FHE N ERR
Hrealh (HEAR) 0.00 | 20,716,040.66 20,716,040.66 0.00
YN e 1,500.00 16,500.00 18,000.00 0.00
SR = 0.00 3,105.75 145,313.25 (142,207.50)
EE RN sl S oo it (3,552.00) 16,866.00 15,216.00 (1,902.00)
JEZE \ B34 (78,314.74)| 15,275,864.20 15,275,389.04 (77,839.58)
BN B e-FF1EE) (2,833.55)| 13,359,365.59 13,359,365.59 (2,833.55)
HEr (UES 2 R (47,655.10)|  148,899.00 199,311.00 (98,067.10)
H e TRy 0.00 0.00 3,537.50 (3,537.50)
JEZE \ BNES R iafE 4 ik 1,154.81 | 1,226,604.46 1,227,007.48 751.79
BETFTBUERAE- 8 T BEUE AL (EREED) 0.00 151,882.20 143,084.11 8,798.09
JEHEE N B ATES R oaiE e 0 -Z a0 15.299.10 737,303.30 737,303.30 12378.30
H#rUE &2 & T AR0EAS e 6,140.55 9,061.35 1o
BETITBUERAE- R F AR AL (FEED) 0.00 97,200.00 31,954.88 65,245.12
BWENEIEE UMD © (114,401.48)| 51,755,771.71 51,880,584.16 (239,213.93)
Weak &
HE 81,541.86 68,425.00 110,646.43 39,320.43
B KELEE 1,135,716.69 673,290.00 887,890.06 921,116.63
] 375,606.22 188,971.50 276,956.45 287,621.27
B 72,402.00 22,980.00 15,132.00 80,250.00
AR 152,806.41 57,978.70 13,522.20 197,262.91
B4 TEE) 79,655.37 3,205.00 3,235.00 79,625.37
EHENYIRIES A 19,983.80 414.00 0.00 20,397.80
Elaine Café 30,326.04 5,935.00 11,791.70 24,469.34
HEETEARZER 6,000.00 236,629.40 242,629.40 (0.00)
W E R B IR ¢ MEBIE T H (D) (D)|  1,954,038.39 | 1,257,828.60 1,561,803.24 | 1,650,063.75
A, Ee
il & -t i EE R E T 23,423.25 5,500.00 803.90 28,119.35
SN ER R R 14,626.10 5,000.00 5,000.00 14,626.10
ERZEASHRAE 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00
B 4gEE 4,235.00 63,520.00 0.00 67,755.00
FERIE 0.00 12,500.00 0.00 12,500.00
GRS R SEE) -G B AT E 0.00 7,789.20 7,789.20 0.00
Wednesday Afternoon Golf Society Fund 11,200.00 0.00 11,200.00 0.00
EEAEEe- T 158,039.94 70,550.00 228,589.94 0.00
E&MR (et (B)
711,524.29 164,859.20 753,383.04 123,000.45
BRER (A)+(B)+(D)+(E) &8t

9,253,122.07 | 22,687,091.88 22,292,042.76 | 9,648,171.19

sl : R — L AT PERER A -
a2 WERE — AL TR LRI R — (L1 T B R > T TECLAF -
i3 ¢ FEEE IR SRR B — B SR B - AR TAE -
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FAMNERFE §0 BRRER
FRFBREREY £1 1744
2022-2023 & B
CENE T 2

*

I, Figgfraiivg > R PR bAFRERE TRESZDEVFE -

2. S BEH | LHEF AR - B EIE S TR T IR 2 F R B E
BEFEMT PP ELENIEOE R F - LA P RS R R B0
Fidxamn kg A ,;ﬁuﬁﬂ T I E 2T o

FRZ R

@ LHEFEFAFIICEEE SREWERPLETARERY KT R E TR G

RRGIN R Sl S Lt T
@ ZHAET Y EF YR EL AR EFEMIMTATIRIIELF A FE
FRIE A F 0 D I 8 sy o

o~ PApcdR 4

%P LES i
A EfRGE VR $474, 625. 00 /
e N EE
l.EF&(eH%HERE 25) / $461, 506. 75
2.5 % £ kA 30 $18, 304. 09
REH $474, 625. 00 $479, 810. 84
22-23 & R AR -$5, 185. 84

16



FEMLBERE LT HRER

2022-2023 E R FAFHEIFE AREFL

Vi =

H P TE L& EE Bracipk | S ER B A
RAZ LHT A 24 5| mym
Iy $1,000, 000.00 | $827,256.00 | EOERG A
PRI
PLR /37 R PRIR EEE
T 5T HHA k| $140,000.00 | $211,119.00 L
" g2 5t 5w
EREE I A 2 -
AEFRSERET | $50,000.00 | $57,489. 00 . f;*f
Lo
T R g
ﬁ?j{%;j‘“%* A 59500000 | $16,249. 00 ;
5 .r'r'. ?&;u‘ %‘l&& r;
£ F WiFi §* 2 % en g &2
regr (B¢ e 7
45 m o= 2 Sk , ﬁ"?
DAL w0000 | 8131200 %
B G b gk R i®
ZRbie * ) %
1
F3+:| $290,000.00 | $366,169. 00 c

N3

IS
H

Tt £ X R

$500, 000. 00

$502, 980. 00

pulieN
R
S 3

~

T
st
1’1—-—

T e 7

i
Rinid
s

$1, 790, 000. 00

$1, 696, 405. 00

SRR S

>y

Nam.

B

8
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FRMIRERES 0 R ER
SR /2B ERAKSEY 2 L3834

e =

KrERE - BRHEL L
LA BRI EFEDL 0 BAFR
BRAL Bigdei =z R R 0 23489506
A RAZMFEIAGS A (L5p) 8 ¢ (o4 A APFEAEI3 L B FAFHPRI2EEp k1 ¢2 C FRETHFRIIAAFREL A4 L)
B. £ Fr4eng 6 TR
EPHB IR/ PRIE :
o T s £ B B2 pRpE EX Y SEL S ook H(blde: B4 g Y
44“€Ar' SIS el L % Bom Easi=] K
ik e A/ 5 FrEFREL EE o e | e Gew
R /B Hp ® (Gldcplsk ~ B X E) 2 OFRAR)
A B C *)
Flel #p 2y 3 1 4 100% 25/3/2023  [$192. 00 / / /
P
R R 1
by 1
Wt $192. 00
Xk 8 4 4 = 8 b

FrckiEde g nlde™ D H i E S BV HITVIR S F e IR R/ S AR s 2 B

QF 2 4% b R B AR g R A A et g
KL D A% R E A L)+ B) + (O e

fOATREA: HVARFE S BFAFTHPEHRFANE (OF i * 7 428 YR it £ 4

18

KT et~ B eI B LR R AR AT D R E ALY R T




C.3 3 = »
%/”*aji?w“‘é:’ix%zéﬁvﬁ%,%mﬁ’?%éﬁi’ﬁ:aé’;z‘?
. ) N ;:c;g; ,;4)5 * i
Eﬁ“’é_ﬁxé‘»x 3 e b S— - REL:
7 PR | Y| s | *
R
a) § 2 5 ¥ & v
b) 2 v 5 ¥ H 7 v
c)F 4 g ¥ Y v
d) § 2 2 ¥ g {5 v
e) R H 2 F Y o i v
Ly
B A Z2 2B E
f) 8 4 gsp v
g) § 2 hp AR BE A v
h) § 42 a4 2 $ 179 v
i) 8 4 v A % HE I v
j) B4 B e s gt v
k) & 4 H £ %8 g8 & v
1) 8 4 a0 4 4 R v
m) " ¥ g 4 B A 24 v
B o OB R
PR S
n) ¥ 2 $& %t i1 FER v
0) B2 g kR v
p) B 4 HALE h 2 v
q) " ¥ F 2 2 E AR E R L,
9 5 R R R

D. i FFR*AERTHEHHL L

Ot 73333/ A (7 e ) 2E -7 )
SR F A (TR FE S TR g )

B E E R F A e 2 PR

FEFTRELAEL FPHGEP R E

Mot /4 BRI R B PR F R AR

g m? L 82 2T KRl

BB T 1 i PR W 4 R EF R IFE

HRERT hHATHEL 6 HE R IR

HRIFL DR LEIRH P

A GFw )

OO0O0OO000O0a0

19



AEARLEFS f7 HFR

5 ;._‘g 3‘1 N

(=—

H e F PP F N2
2022/23 1 1¥4F &

TR ERT B B Y ARET B iR

i

”»

RE4F 2
BPRETBRRY HE

K>

. 3 K iy
y o rEHR T R : 4 8y =R/
x ps 3 REIEA - 3 2 4 peal
R | AR Z L FaREBE . g ?% n g Rtk P
/ / / / / / / /

SYESEEER T RN St

20




4T

BERLEGRER §u mnFH
Er AR R R S
2022-2023 %

- WA oA st

AT

1 YRR TeE sV 82 [ Brld > ¥R (EFPRABFIR: B T4 ORAL PR EHALE P el &
ERME I AL AFEY FARFATHHBIE - T O HHARFLIDHTE > T L ABEERIEE TV D
Fho BB EAE RS PR G SRKTE AR EFCME G P ERMN O - BT RERS SECWE 2
FEEL PET QA PEREE -2 v ons x WL LA L mAERL R e AREFEY B
MBRLE A HBRE E B

2. RtERVMFYER > BT I IEMEGR - SHSTINT 3§ SAPPS- B2 F4 pe B2 p &4 - AERpE» 0 eclassT ¢
3 #STEME + 2 T 2 4 ASTEMIE 2 %42 4 ° ¢ 24T A9 % SAEE P LB a5 e 82 - S
T CEE EF PR DR

LR

AEREPT AEBEET > 4o STEM g W FEZ §fhi w2 > #HI R DI FUPT S R FHEFORE >

P A S o F b W aE AT aE Y e FE I5hhd 22 ErREAEEHAULSY 2 4 E2 )

—g-gil%%i’é"zﬁ%ij#ﬁg—%im ’? i'ﬁﬂ’m%&%} és@"j‘v&&%*i#&ﬁ%ﬂé’%ﬁ @4%‘7&3—‘5?‘2% @ﬁ? ?4,{k

A Fend T 0 Y ks 3 3l v L&


https://eclass.jcefs.edu.hk/home/eLearning/elibplus2/advanced_search.php?subcategory=%E7%86%8A%E5%8D%9A%E8%88%87%E5%85%94%E5%85%94STEM%E6%8E%A2%E7%B4%A2%E6%97%85%E7%A8%8B

Gl a FERL ($) FEL D ($)
S B E R
M5 42
i $14, 200. 00 $ 15,799. 70
e N
ERE
¢ os ek $3, 800. 00 $ 2,699.00
E5RFF
2. B 3/TF 4/ 4 T et $12, 000. 00 $ 11, 800. 00
A $ 30, 298. 70
AR E B B $ 3,127.55
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ERRENTEEGHERER Y.
2022-23 FEE 2 ir BB R A&

$1IE : i/ SME LIS BEEE

e Ag s HEEBRLE
= = e ERBASEM EVSE - OEESR—IE
w5 E6E - BN REE BEEH RRMX | EREx | X e MEER i =R
- wen ($) 6] Rig* | EREE . EAERE | WEB | s | e | BIFA
A AEFTAR) mamE) | wys | = RRoAEER
11 |KiEE) : EARER / BEER / FREEBAGZANEBES - RABBNEE - FIRBENEBFNEEN - ASZTEEHNEBBES - REBEEE  BEUFEEESMEE
1 |BREBLEE(PIRERE) 11AZ18 IN—FPR 13 $1,895.00 $145.77|E1 3 AN RIFEAR v v
BAIGASHE . I
2 | REEEE 7-7-2023 EREBLE 93 $28,900.00 $310.75|E1 3 BENNZRE P REIS(E v v
RIER
3 |BBELEE(EN) 118E18 IN—FER 5 $735.00 $147.00|E1 B BB RER v v
4 |Puppetry competition 118 %68 IN—FEX 5 $3,432.50 $686.50|E1 B RIS NtEE v v
5 |HEEERAR - BREARILE Zozfllzzgf : chER 10 5706000 $726.00[€1 T RSN v
6 [SNEFBSE(EH) 14-6-2023 Bl 9 $736.00 $81.78|E1E2 = RIS NEE v
BHEBERER (RBE - HRE - INEB R ch BB ERER - e
7 ;;E =) 2F P 6 $4,620.00 $770.00|E1E2 =t BINZIMLE v v
8 |BALEEERTHEE 12-1-2023,28-6-2023 | /N—F/\X 16 $630.00 $39.38(E2 BEeE BERASBEES v
9 |HEETE 2F 2REBE 93 $7,893.90 $84.88(E7 FERZ BERASEES v v v
10 |EERBTES 22-11-2022 = 28 $7,200.00 $257.14|E5E7 EERE B ASBEE v v
11 |BERT 16,17-6-2023 EJUNEYEY 9 $7,868.00 $874.22|E1E2 HEERE BERASEES v
12 |EEREESRE 2023%7H ERESE 93 $5,517.00 $59.32(E7 EIERE BERASEE v
13 |STEAM Cornersz& i & TYES e 2RBE 93 $13,900.00 $149.46|E7 STEAM B ASBEE v
14 |FIREE 2F ERELE 93 $299.10 $3.22|E7 SEENAR BERASEES v v
15 |E#E/AE 2F EHEBLE 53 $123,955.40 $2,338.78|ESE7 SEENAR BERASEER v v
16 |RAEHEE Exes 2RBE 93 $2,587.10 $27.82|E7 SEENAR B ASBEE v v
17 |EHHEIARDE 2F ERESE 1 $24,800.00|  $2,254.55|E5 SEEAE BLIRASBTEE v 4
18 |FEER 20235%7H 2REBE 93 $7,152.80 $76.91|E1E2E7 SEEIAA BERASEES v v
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we Al EHE EEBRLR
= AERBEAAEINLYSE - EEZR—IE
w5 EHEHE - BAREE BiTEN Rpipaz | RRMS mﬂﬂg i MR & k i)
&R poEd ($) ($) & B o BEERRE | EER EEnE | eRE BTHER
A AETAR) mesme | w5 | = T
19 |BRIRIT 18-11-2023 EREBLE 93 $9,240.00 $99.35|E2E7 SEENAR BERASEEY v v
20 |BEHREMGRE 16-6-2023 EHELE 11 $3,746.00 $340.55|E1E2E7 sEENAA BERASHEEY v v
21 |EERAEREHRERAE 4-7-2023 2REBE 93 $6,680.00 $71.80|E7 BEEA B ASHERE v
22 |BEEEE = BE 43 $33,199.20 $772.07|E1E7 B BEERARSEEH v v
23 |REFEFHE 2F E2REBE 93 $75,108.20 $807.60|E1E7 sEENAE BERASHEES v v v

HAE » BRETEAFT )

12 |IRINEE - BPSISMIRINEER) / RIMEE - IREBERE

| s | W |N |-

(MZERAE - FRETBAFT )

$12E8E o $0.00
F1URMET| 1,149 | $377,355.20
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5208  BEEMETEHUEEMEER

HEmMSEEER

iwan 1EE & EREX (3)
IS E RS B 2 (BT ~ Tt o
1| s — o R B R A $45,697.30
PR - AL BRI A
2 |fEEUEES RS IRE o A BRI VB AR $6,050.00
EIBEENEEE)
3 |HETE B TR $2,969.10
HEHf
BT
4 FREEEE  BENR) BV EZE M e €9.420.40
TEEITIRL BEARIRRNE T
5 |IER#AETE BE B2 g TRIE $17,337.00
- . AR N AR
ClE- S = ~ )
6 | " o Peon o BTN $332.00
HARRES ~ &« @IEE -
ERBE - & BBR - SUERER B
. . . |BEEIREEE) > 2
SteamzRE Z# (lego education 5% e o
7 |- A BRI ARG 18,959.80
S BETCHERS) A
B8R iR 5
8 |EERRINEE IR ng%imﬁ’m $5,370.90
9 |[HETRE L ETTE $4,000.00
(ZEMAR  FRLHBAFT )
$2JEHERST $110,145.50
$1K AT $487,500.70
35 . SEEBLAY
EREBEANE: 93
S -EYN 23
HEREBEANBE DL (%) 100%
EHMEBIENES EESET
B AT SGM

* WATRASR  SHRAXERSR AN

El

E2
E3
E4
E5

EEER (RBE - ASE - REER - E58H  SHER -

BRI EHYES )

EE
ISR / LB (B4 )
O R / LhEEE ( MEEHET )
=X / B/ HRER

E7
E8
E9

BAESNMESRFURIMNSBE R 2R -
SEENAIRER

= &SR 1B 56 HEm
BRER (PNBEBRHY - BEME)
Hith (#RA )

25




- \;g'&,ff,u;

1. 3B S FRpap b g 2 1 TR (¢34

§ R
Y R i

TLLE

RAEFR

2022-2023 £ # ¢ 2

AR g T .
2o FEELERBAPS | Rfel ARG EE LRI R LS L RS
RS S i 8 2

@

BRSSO AL g 3
4. ﬁiﬁg\l?\%%ﬁ 4 9‘54 ‘fr’
B BRI E LA o

BN 2 g g %J p%fE#E RE

Bt 33

UM T REMRE ) R AR i

lﬂ-ﬁ- =

7111 \

RN T A

=~ R}Jﬂ’dﬁ%
" FERL (RELD) o s
#e 2021/22 & & 2022/23 & & 2023/24 § & AR L
1.#E M angei | §20,000.00 $ 20, 000. 00 $ 20, 000. 00 $ 60, 000. 00
(R ($ 3,995.80) ¥
(Bl4e: 2% 3 ~AF 3 $16, 004. 20
E AN S S S B3 [2021/22 & &
m¥E B A 3D B kit 3]
%) ($ 7,184.00)
2. R4 4 2 /KR L $0.00 $ 100, 000.00 | $ 100, 000.00 | $ 200, 000.00
PE o Fbfrd AL E ($ 0.00) ($ 0.00)
R AR An M S
R RS
(e 23l HF” 'fr'fj.?’g%’j s
A EEERBAT 5
BIEP B AL RS RG
%)
3. Byefra & ﬁﬂr_g%fé #1 $5,000.00 $ 10, 000. 00 $ 10, 000. 00 $ 25, 000. 00
PRATAR B R A F Y E ($ 152.80) t
s $4, 847. 20
(blde: 2B T~ 743 [2021/22 & &
ZWEHREVEE) AR
($ 902.50)
4, ByR Tt E 4 Socfon $ 5,000.00 $ 5,000.00 $ 5,000.00 $ 15, 000. 00
NEAE PR g | (8 775.00) +
ttdxil«éttp\%%?ﬁm% $4, 225. 00
R/ B 3AT & B [2021/22 & =
(Blde: S8 F T Y -l
S BT N R ($ 0.00)
Fofe R e A E PR A B
WRIER S BARERSE
pEamL | $30,000.00 | $160,076.40 | $ 286,989.90 | $300,000. 00
Reept | $4,923.60 $8,086.50
A3 | $25,076. 40 $151, 989. 90
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BB G O S B e~

BAREIIRRN EARE

20-23 EB4F
(—) MBS
A | RESFRESEEK $18,950.00
B | AREEFLEFIT ¢ $2,303.00
C | HBREBHESRHEH (A-B) $16,647.00
(Z) ZEE4E NBNEBISH
EB4RER] ZEEL AN EHSH
Lrett e iriEREE) 13 $1,071.00
B RG] — 22 ERE 10 $854.00
$378.00
CARRFER & 4
BAFER AR (PR By 2 B S B 4 4E 25% )
P 97 $2,303.00
(5 HIEESR (—) B T REEHEREY | )

(=) "EBIBIEEE
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R RBHES TR T BT NS TEATS TR
NEERERERERE | ARELE ,
L epsesss s 2 $84.00
2 | BeRYCER B TS, iy 1 $42.00 | v
A B
3 |sEEmREaED Eﬁjﬁ; FE $162.00 v
AELR (H
4 |EE AT T ﬁﬁ; R 1 $42.00 Y
RERIE ) BRI |y .
5 e £ (E[ a%) 21 $835.00
6 |MEEEEIETH, an g 15 $546.00 v
7 | R EEESE | 16 $588.00 v
A B,
8 |2Gather Playhouse PSR (R 3 $4.00 4
ftr)
% 1 JE4EREST | $2,303.00
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